nákladů spojených s poskytováním sociálních služeb a Poskytovatel sociální služby 
tuto částku přijímá.  

Z této částky je  určeno na službu : 

 10.000 Kč (slovy: Desettisíckorunčeských) na službu Dům pokojného stáří Naděje 

Nedašov, identifikátor sociální služby 2044545. 

 56.000 Kč (slovy: Padesátšesttisíckorunčeských) na službu Středisko Naděje Rožnov 
pod Radhoštěm, identifikátor sociální služby 5001310. 

2. Dotace zaslána Poskytovateli sociální služby bezhotovostním převodem na účet uvedený 

v této Smlouvě do 15-ti pracovních dnů po uzavření této Smlouvy.